
 

 

ZARZĄDZENIE NR 124/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 04 września 2023 roku 

 

w sprawie określenia formy i sposobu zapewnienia realizacji ustawowego obowiązku 

dyrektora szkoły określonego w art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  

– Prawo oświatowe.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 106 ust. 3 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.) zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. 

Określa się formę i sposób porozumienia dyrektora szkoły z organem prowadzącym  

w sprawie warunków korzystania ze stołówki szkolnej, w tym wysokość opłat za posiłki. 

 

§ 2. 

Dyrektor szkoły przedstawia projekt zarządzenia w sprawie warunków korzystania ze 

stołówki szkolnej, w tym wysokość opłat za posiłki, co najmniej 3 dni przed jego 

wprowadzeniem uwzględniając w nim adnotację „w porozumieniu z organem 

prowadzącym”. 

 

§ 3. 

Zmiany dotyczące wysokości opłat za posiłki wymagają porozumienia w trybie § 2. 

            

           § 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

                                                                               Piotr Korytkowski 


	ZARZĄDZENIE NR 124/2023
	PREZYDENTA MIASTA KONINA

